
 

UCHWAŁA NR V/43/19 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 28 lutego 2019 r.  

w sprawie: zmiany nazwy ulicy Nowe Ogrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska we Wschowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Odcinkowi stanowiącemu część ulicy Nowe Ogrody nadaje się nazwę Aleja Drużyny Harcerskiej 

Bawoły. Jest to odcinek stanowiący drogę gminną, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym miasta Wschowa, 

oznaczoną numerem geodezyjnym 278. Zmiana dotyczy odcinka ulicy Nowe Ogrody biegnącego od 

skrzyżowania z ulicą Wolsztyńską w kierunku północno–zachodniego krańca lasku komunalnego „Parku 

Wolsztyńskiego”. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 ilustruje załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 8 marca 2019 r.

Poz. 734



 

 

Załącznik  
do Uchwały Nr V/43/19 

Rady Miejskiej we Wschowie  
z dnia 28 lutego 2019r. 

  
 

 

Legenda: 

 - Odcinek stanowiący część ulicy Nowe Ogrody, któremu nadaje się nazwę Aleja Drużyny 

Harcerskiej Bawoły. Przedmiotowa zmiana nazwy ulicy dotyczy odcinka ulicy Nowe Ogrody 

biegnącego od skrzyżowania z ulicą Wolsztyńską w kierunku północno - zachodniego krańca Parku 

Wolsztyńskiego i stanowi jedną działkę geodezyjną  oznaczoną numerem geodezyjnym 278. 

278 

Lase

k 

kom

unal

ny 

„Par

k 

Wol

szty

ński” 

alej

a 

Dru

żyn

y 

Har

cer

ski

ej 

Ba

wo

ły 

las 

leśniczówka 

Rondo Wolsztyńskie 

Brico

marc

he 

ul. 

Nowe 

Ogrody 

ul. 

ogródki działkowe 

Intermarche 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 734


		2019-03-08T14:10:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




